
UCHWAŁA NR VII/84/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na przeprowadzone wybory sołtysa 

 

 

 Na podstawie art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 60) i art. 35 ust. 3 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 

24, 25, 26, 27 i 28 oraz § 35 ust. 1 Statutu Sołectwa Stare Wierzchowo stanowiącego Załącznik 

Nr 19 do Uchwały Nr X/72/2003 Rady Gminy Szczecinek z dnia 10 września 2003 r. w sprawie 

nadania statutów sołectwom w Gminie Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92 

poz. 1518 i z 2010 r. poz. 561) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Skargę z dnia 25.02.2019 r. przekazaną według właściwości do Rady Gminy (wpływ do 

Urzędu Gminy Szczecinek 8.03.2019 r.) na przeprowadzone wybory sołtysa Sołectwa Stare 

Wierzchowo w wyniku rozpatrzenia uznaje się za bezzasadną i podlegającą oddaleniu, a wybory 

sołtysa Sołectwa Stare Wierzchowo, które odbyły się 20 lutego 2019 r. za przeprowadzone 

zgodnie z przepisami Statutu Sołectwa, co wykazano w uzasadnieniu do uchwały.  

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia osoby Skarżącej 

o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-07T10:56:55+0200




